
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Filozofii i Socjologii, Zakład Socjologii Ogólnej i Badań Interdyscyplinarnych 

(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: adiunkt w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 24.06.2020 r.  

Termin składania ofert: 11.09.2020 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 16.09.2020 r.  

Liczba zgłoszeń: 5 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Beata Nessel-Łukasik 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez 

kandydatów oraz z wybranymi osobami przeprowadziła rozmowy kwalifikacyjne. Dokumenty 

złożone przez dr Beatę Nessel-Łukasik spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

Komisja pozytywnie oceniła dorobek publikacyjny kandydatki i jej aktywność zarówno 

naukową, jak i na rzecz muzealnictwa i programów lokalnych (praca w Muzeum Narodowym 

i Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku). Obecnie prowadzone przez dr Nessel-Łukasik 

prace nad monografią z zakresu badań nad pamięcią są mocno zaawansowane. Zdobycie 

stopnia dr habilitowanego to perspektywa najbliższych 2-3 lat. Komisja wzięła też pod uwagę 

fakt wieloletniej, pozytywnie ocenianej współpracy kandydatki z IFiS APS, np.: prezentacja 

autorskiej książki Oblicza samotności. Bruno Schulz, Franz Kafka i Samuel Beckett w polskim 

teatrze lalek na Spotkaniach z książką w 2013, prowadzenie uznawanych za inspirujące przez 

studentów socjologii zajęć dydaktycznych (2012-2020), włączenie pracowników IFiS w 

realizowany przez kandydatkę projekt badań społeczności lokalnej dla Muzeum Józefa 

Piłsudskiego i wspólne z nimi publikacje (2014-2019). Kontakty dr Beaty Nessel-Łukasik z 

instytucjami kultury to dobry prognostyk poszerzenia w najbliższym czasie współpracy IFiS z 

otoczeniem społecznym.  

Posiadane kompetencje dr Beaty Nessel-Łukasik w pełni odpowiadają potrzebom 

związanym z realizacją zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Zakładu 

Socjologii Ogólnej i Badań Interdyscyplinarnych. 

 Komisja po dyskusji jednomyślnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie 

dr Beatę Nessel-Łukasik na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

 Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 


